
2019 年 12 月吉日 

お客様各位 

 

〒105-0003 東京都港区西新橋 1-22-5 

新橋 TS ビル 3F 

株式会社 AGUA JAPAN 

TEL 03-3504-1965 FAX 03-5501-2082 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠に有り難く御礼申し上げます。 

弊社の本年度の年末年始の休業日をご連絡させて頂きますので、ご配慮下さいますよう、何卒お願い申し

上げます。 

敬具 

 

記 

 

休業日 ： 2019 年 12 月 28 日 (土) ～ 2020 年 1 月 5 日 (日) 

      

§出荷§ 

【処理剤】埼玉工場から出荷 

 ▶遠隔地（北海道、中国、四国、九州、本州の一部）への出荷最終受付 

       ⇒12 月 20 日（金）午前中までにご連絡ください。 

 ▶上記以外（翌日着地域）への出荷最終受付  ⇒12 月 24 日（火）午前中までにご連絡ください。 

 ※リムロン300は下記のとおりです。 

   12月24日（火）14時までの受付 ⇒ 12月26日（水）出荷が年内最終出荷 

   12月25日（水）14時までの受付 ⇒  1月 6日（月）出荷可能 

 

【資材】 

●12月 20日（金）午前中 までに連絡ください。  

 

※1月 6日（月） より通常出荷いたします。 

※休業前後の期間については例年配送が混雑しているため、ご注文納期についてお客様のご希望に添

えないことがございます。お早めのご注文、ご協力をどうぞよろしくお願い申し上げます。 

何かございましたらお早めにご連絡いただきますよう、重ねてお願い申し上げます。 

以上 


